
２０２１年８月１６日（月） 

全会員様・保護者様 各位 

ＫＳＣタナベ スポーツアカデミー 

所長 狩俣 智之 

 

『まん延防止等重点措置発令に伴う対応について』 

  

平素はＫＳＣタナベ スポーツアカデミーの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、京都府より「まん延防止等重点措置」が８月１２日に措置区域が改訂されました。 

当クラブは、引き続きコロナウイルス感染症拡大防止対策への取り組みを、より徹底し通常営業

してまいります。 

会員様・保護者様におかれましても、引き続き感染拡大防止対策へのご協力を何卒宜しくお願い

申し上げます。 

尚、今後の状況変化に伴うご案内、その他情報はホームページ・LINE＠にてお知らせします。 

 

記 

 

＜営業について＞ 子供･大人ともに全クラス通常営業 

          

＜ジュニアレッスン授業観覧＞  

引き続き、観覧時間を授業終了３０分前より入館とします。 

※観覧はご家族の方１名とさせていただきます。 

※入館後は十分な間隔を取り、マスクの着用、会話は控えていくただく様 

ご協力ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ご不明な点は、ＫＳＣタナベ スポーツアカデミーまでお問い合わせください。 

                      TEL ０１２０－７３７－３１０ 


